



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset WS/WD

Yearling Ram

6083	Crego Livestock	\$700.00	Res Sr Champion	1475	Aaron Jennings	LAFAYETTE	IN
6082	Crego Livestock	\$500.00		1565	Myers Polled Dorsets	RUSHSYLVANIA	OH
2137	Huntrods Dorsets	\$3,900.00		1364	Steva Robinson Show Stock & Kristina Zander	BELMONT	WI
6041	Martin Brothers	\$325.00		185	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
2111	Martin Brothers	\$325.00		185	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
5 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL		\$1,150.00 Average			

Fall Ram Lamb

2103	Slack Club Lambs	\$900.00	Sr Champion	1587	Mark Korf	DELAVAN	WI
<u>2012</u>	C & J Livestock	\$500.00		2318	Thompson Sheep Farm	Uniontown	MD
2 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$700.00 Average			

January Ram Lamb

2148	Slack Club Lambs	\$2,400.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1762	McCarthy Dorsets	SYCAMORE	OH
2093	Simpson Livestock	\$1,800.00		1500	Tom Slack	NORTH MANCHESTER	IN
2149	Slack Club Lambs	\$2,900.00		1616	Dagel Polled Dorsets	WATERTOWN	SD
2104	Slack Club Lambs	\$1,400.00		2063	Richard K Balster	COGGON	IA
2072	Boehm Family Club Lambs	\$450.00		2042	Mueller Family	MONROE	NE
2018	Amyx Sheep Farm	\$350.00		1746	James Vandevanter	KIRON	IA
2066	Taylor Made Show Lambs	\$350.00		2079	John Johnston	LEWISBURG	WV
2138	Huntrods Dorsets	\$1,200.00		1810	Steve Swenka & Family	FAYETTE	IA
2112	Martin Brothers	\$300.00		1608	Hayes Dorsets	FORRESTON	IL
2038	Surber Show Sheep	\$300.00		2380	David Clouser	POLK	OH
2126	Dagel Polled Dorsets	\$250.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
2056	Head Family Farms	\$300.00		2318	Thompson Sheep Farm	Uniontown	MD
12 Total Lots		\$12,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

February Ram Lamb

2105	Slack Club Lambs	\$3,750.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1710	Matt Nesseth	JACKSON	MN
2077	Heisdorffer Dorsets	\$5,500.00		1564	Caeli Schaefer/Ott Club Lambs	STILLWATER	OK
2019	Amyx Sheep Farm	\$3,500.00		1167	5L Dorsets	CHAPMAN	KS
2121	Stillwell Club Lambs	\$400.00		1538	Jahner Lambs	HARVEY	IA
2139	Huntrods Dorsets	\$1,800.00		1546	Huntrods Club Lambs	COLLINS	IA

6084	Crego Livestock	\$1,000.00		1518	Boehm Family Club Lambs	RACINE	MN
2039	Surber Show Sheep	\$400.00		2298	Monica Scheer	MORROWVILLE	KS
2073	Boehm Family Club Lambs	\$250.00		1429	Parsons Livestock	WARRENSBURG	MO
2090	RSO Livestock	\$250.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
2067	Taylor Made Show Lambs	\$300.00		1533	Brian McClure	Mt Pleasamt	TN
2116	Daniels Club Lambs	\$800.00		1550	Head Family Farms	DERBY	IA
2057	Head Family Farms	\$250.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
2113	Martin Brothers	\$250.00		2067	Paul Cassell	WYTHEVILLE	VA
13 Total Lots		\$18,450.00 TOTAL		\$1,419.23 Average			

March Ram Lamb

2049	Enfield Club Lambs	\$2,300.00		1658	Tom Manning & Family	BERESFORD	SD
2106	Slack Club Lambs	\$800.00		1845	Katherine Rapp	PAXINOS	PA
2122	Stillwell Club Lambs	\$700.00		1616	Dagel Polled Dorsets	WATERTOWN	SD
2020	Amyx Sheep Farm	\$500.00		1791	Mason and Avery Crooks	LANCASTER	WI
6085	Crego Livestock	\$3,250.00		1520	Martin Bros	WILLARD	OH
2141	Huntrods Dorsets	\$300.00		1427	Jim Sharp	ARION	IA
2040	Surber Show Sheep	\$250.00		1882	Cassie Brock	PARIS	TX
2091	RSO Livestock	\$1,800.00		1423	Ohio State University Sheep Center	COLUMBUS	OH
2068	Taylor Made Show Lambs	\$350.00		1892	Kirschten Sheep Farm	ALTON	IA
2147	Piper Club Lambs	\$300.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
<u>2131</u>	Piper Club Lambs	\$300.00		1650	McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
11 Total Lots		\$10,850.00 TOTAL		\$986.36 Average			

April Ram Lamb

<u>2081</u>	Fisher Club Lambs	\$1,750.00		1841	Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID
2134	Turner Show Stock	\$3,250.00		1454	Ellerbrock Club Lambs	ATKINSON	IL
2117	Daniels Club Lambs	\$1,000.00		1484	Clay Elliott	CALUMET	OK
2136	Schaefer Club Lambs	\$325.00		1647	Mark Pottebaum	ALTON	IA
6028	Fisher Club Lambs	\$1,300.00		1484	Clay Elliott	CALUMET	OK
2002	Cole Club Lambs	\$250.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
6 Total Lots		\$7,875.00 TOTAL		\$1,312.50 Average			

Yearling Ewe

2107	Slack Club Lambs	\$1,250.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	2199	Jon Turner	FAYETTE	IA
2151	Slack Club Lambs	\$750.00		1893	Edge Club Lambs	ROSEDALE	IN
2125	Allison McGolden Club Lambs	\$750.00		1362	Kody Miller	BRUCE	SD
2142	Huntrods Dorsets	\$850.00		2164	Joe Brammer	SEAMAN	OH
2032	Myers Polled Dorsets	\$500.00		1650	McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
5 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL		\$820.00 Average			

Fall Ewe Lamb

<u>2080</u>	Fisher Club Lambs	\$1,750.00	Res Sr Champion	1540	Gutknecht	CEDAR FALLS	IA
2033	Myers Polled Dorsets	\$600.00		1873	5 Star Hagar Farms	PRYOR	OK
2 Total Lots		\$2,350.00 TOTAL		\$1,175.00 Average			

January Ewe Lamb

2152	Slack Club Lambs	\$1,100.00		1547	Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
2094	Simpson Livestock	\$1,200.00		1704	Arrowhead Club Lambs	SPANISH FORK	UT
<u>2099</u>	Sidwell Show Sheep	\$1,300.00		1516	Shellhouse Livestock Co.	DELAWARE	OH
2108	Slack Club Lambs	\$1,400.00		1710	Matt Nesseth	JACKSON	MN
2042	Surber Show Sheep	\$600.00		2106	Piper Club Lambs	BLOOMFIELD	IA
2025	Amyx Sheep Farm	\$600.00		1662	Aiden Shiflett	GROTTOES	VA
2013	C & J Livestock	\$700.00		2333	Theodore Jackson	Payette	ID
2098	Sidwell Show Sheep	\$700.00		1459	Jim Johnson	CASSTOWN	OH
<u>2024</u>	Amyx Sheep Farm	\$1,100.00		1629	Kamryn Fulenchek	SHERMAN	TX
2074	Boehm Family Club Lambs	\$750.00		1460	Shimmering Pines Club Lambs	NEW VIRGINIA	IA
2034	Myers Polled Dorsets	\$500.00		1549	Clayton Dorsets	RUSHSYLVANIA	OH
2127	Dagel Polled Dorsets	\$350.00		1453	Taylor McKean	STONEBORO	PA
2128	Dagel Polled Dorsets	\$350.00		1453	Taylor McKean	STONEBORO	PA
2143	Huntrods Dorsets	\$650.00		1896	Brad Vogel	LINEVILLE	IA
14 Total Lots		\$11,300.00 TOTAL		\$807.14 Average			

February Ewe Lamb

2123	Stillwell Club Lambs	\$7,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1643	Mayo Club Lambs	LIVE OAK	CA
2109	Slack Club Lambs	\$1,500.00	Res Jr Champion	1448	Judy Ruggles	THREE RIVERS	MI
2100	Sidwell Show Sheep	\$1,700.00		1596	Calvin Enfield	COLLINS	IA
2110	Slack Club Lambs	\$1,500.00		1751	Erick Stone	OSTRANDER	OH
2053	Enfield Club Lambs	\$900.00		1609	Fred Ansolabehere, Jr	BAKERSFIELD	CA
2027	Amyx Sheep Farm	\$1,300.00		1662	Aiden Shiflett	GROTTOES	VA
2026	Amyx Sheep Farm	\$3,000.00		1496	Franz Farms	BINGHAM LAKE	MN
2144	Huntrods Dorsets	\$750.00		1896	Brad Vogel	LINEVILLE	IA
2075	Boehm Family Club Lambs	\$300.00		2118	Robert Hood	DAWSON	IL
2069	Taylor Made Show Lambs	\$300.00		1485	Crego Livestock	FORT COLLINS	CO
<u>2017</u>	C & J Livestock	\$300.00		1700	Klarissa Minish	HOLTS SUMMIT	MO
2059	Head Family Farms	\$325.00		1543	Rob Thomason	VICTOR	IA
2043	Surber Show Sheep	\$450.00		1650	McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
2063	Kirschten Sheep Farm	\$250.00		1429	Parsons Livestock	WARRENSBURG	MO
2035	Myers Polled Dorsets	\$500.00		1650	McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
<u>2118</u>	Daniels Club Lambs	\$600.00		1598	Darren & Dustin McLaughlin Griffin/Jordan Menge	CRAIG	CO
<u>2015</u>	C & J Livestock	\$475.00		1845	Katherine Rapp	PAXINOS	PA
2120	Perry CLs/Clayridge Sheep Co	\$500.00		1873	5 Star Hagar Farms	PRYOR	OK
2078	Heisdorffer Dorsets	\$900.00		2069	Surber Show Sheep	FRANKFORT	IN
19 Total Lots		\$22,550.00 TOTAL		\$1,186.84 Average			

March Ewe Lamb

2124	Stillwell Club Lambs	\$2,400.00		1535	Heuvel Club Lambs	WILTON	CA
2153	Slack Club Lambs	\$700.00		1547	Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
2054	Enfield Club Lambs	\$1,800.00		1535	Heuvel Club Lambs	WILTON	CA
2095	Simpson Livestock	\$600.00		1666	Amanda Johnson	DE LEON SPRINGS	FL
2154	Slack Club Lambs	\$650.00		1547	Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
<u>2115</u>	Martin Brothers	\$250.00		1882	Cassie Brock	PARIS	TX

2101 Sidwell Show Sheep	\$2,750.00	1459 Jim Johnson	CASSTOWN	OH
6040 Martin Brothers	\$300.00	1543 Rob Thomason	VICTOR	IA
2132 Perry Club Lambs	\$600.00	2076 John O'Day	WELLSTON	OK
2009 Dusty Dawn Dorsets	\$300.00	1650 McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
2036 Myers Polled Dorsets	\$500.00	1549 Clayton Dorsets	RUSHSYLVANIA	OH
2079 Heisdorffer Dorsets	\$3,100.00	1484 Clay Elliott	CALUMET	OK
2064 Kirschten Sheep Farm	\$250.00	1429 Parsons Livestock	WARRENSBURG	MO
2092 RSO Livestock	\$425.00	1543 Rob Thomason	VICTOR	IA
2044 Surber Show Sheep	\$475.00	1650 McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
2070 Taylor Made Show Lambs	\$325.00	1543 Rob Thomason	VICTOR	IA
16 Total Lots	\$15,425.00 TOTAL	\$964.06 Average		

April Ewe Lamb

2031 Amyx Sheep Farm	\$500.00	1896 Brad Vogel	LINEVILLE	IA
2155 Slack Club Lambs	\$500.00	1547 Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
2030 Amyx Sheep Farm	\$500.00	1896 Brad Vogel	LINEVILLE	IA
2119 Daniels Club Lambs	\$550.00	1846 Caleb Durheim	FREDERICKSBURG	VA
2037 Myers Polled Dorsets	\$350.00	2118 Robert Hood	DAWSON	IL
2071 Taylor Made Show Lambs	\$650.00	1768 Michael Leventini	MODESTO	CA
2011 Dusty Dawn Dorsets	\$250.00	1650 McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
2010 Dusty Dawn Dorsets	\$250.00	1650 McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
8 Total Lots	\$3,550.00 TOTAL	\$443.75 Average		
Dorset WS/WD - 113 Total Sold	\$115,600.00 TOTAL	\$1,023.01 Dorset WS/WD Average		